

SUTARTIS Nr. TL/20180614

2018 m. birželio 14 d.

Kaunas

UAB "Tūkstantis linijų", įm. kodas 303083118, buveinės adresas Pernaravos g. 4, Kaunas, atstovaujama direktoriaus Mariaus Kleizos (toliau - Paslaugų tiekėjas), ir Kauno menų darželis „Etiudas“ įm.kodas: 191643060, V. Krėvės pr. 105A, LT-50372 Kaunas, atstovaujama direktorės Regina Žukauskienė (toliau – Užsakovas), sudarė šią sutartį:

1. SUTARTIES OBJEKTAS

1.1. Šia sutartimi Užsakovas paveda, o Paslaugų tiekėjas įsipareigoja atlikti darbus:

- Pagrindų paruošimas 270 m2, 1 m2 po 24,90 EUR be PVM;
- Dvisluoksnės liejamos guminės dangos įrengimas (storis iki 30 mm, raudona, žalia) 270 m2, 1 m2 po 28,05 EUR be PVM;

Pagal suderintą kainą, t. y. viso **270 m2 – 14295,10 EUR be PVM**, savo darbo jėga ir mechanizmais, o Užsakovas įsipareigoja priimti darbus ir apmokėti Paslaugų tiekėjui.

2. DARBŲ KAINA IR ATSISKAITYMO UŽ ATLIKTUS DARBUS TVARKA

2.1. Darbų kaina: 14295,10 EUR be PVM. Bendra darbų vertė su PVM 17297,07 EUR (septyniolika tūkstančių du šimtai devyniasdešimt septyni EUR, 07 EUR ct, kur PVM suma – 3001,97 EUR. Užsakovas sumoka paslaugų tiekėjui per 14 d. po sąskaitos faktūros išrašymo, darbų atlikimo ir perdavimo. Šių Sutarties sąlygų pažeidimas laikomas esminiu Sutarties pažeidimu.

3. UŽSAKOVO ĮSIPAREIGOJIMAI

3.1. Apmokėti Paslaugų tiekėjui pagal jo pateiktą sąskaitą faktūrą, sutarties punkte Nr. 2.1. nustatyta tvarka ir terminais.

4. PASLAUGŲ TEIKĖJO ĮSIPAREIGOJIMAI

4.1. Įvykdyti visus sutartus darbus punkte Nr. 1.1. iki 2018 m. rugsėjo 1 d. ir perduoti juos Užsakovui.

4.2. Darbams suteikiama 60 mėnesių garantija.

5. ŠALIŲ ATSAKOMYBĖS SĄLYGOS

5.1. Šalis, neįvykdžiusi sutartinių įsipareigojimų arba įvykdžiusi juos netinkamai, atsako pagal LR įstatymus, tik esant kaltei (tyčiai arba neatsargumui).

5.2. Įvykus nepaprastoms aplinkybėms (force majeure), sutarties Šalys atleidžiamos nuo atsakomybės už sutarties sąlygų nevykdymą arba netinkamą vykdymą, laikantis taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1996 m. liepos 15 d. nutarimu Nr. 840 (VŽ 1996-07-19 Nr.68).

6. JURIDINIAI ŠALIŲ ADRESAI IR PARAŠAI

Ši sutartis sudaryta 2 egzemplioriais, po vieną kiekvienai šaliai, turinčiais vienodą juridinę galią. Šalys patvirtina, jog visos Sutarties sąlygos yra iš anksto suderintos, aiškios ir priimtinos.

Užsakovas

Kauno menų darželis „Etiudas“

V. Krėvės pr. 105A, LT-50372 Kaunas

Įmonės kodas: 191643060

Paslaugų tiekėjas

UAB "Tūkstantis linijų"

Birželio 23-osios g. 1, Kaunas

Buveinės adresas: Pernaravos g.4, Kaunas

Įmonės kodas 303083118

PVM kodas: LT100007832111

A. s. LT137300010135873251

Swedbank AB b/k 73000


Direktorė Regina Žukauskienė


Direktorius Marius Kleiza

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2017.10 kainas

UAB "TŪKSTANTIS LINIJŲ"

Statinių grupė Lini0016 Kauno lopšelis - darželis "Etiudas"

Statiny 1 Kauno lopšelis - darželis "Etiudas"

Žiniaraštis 1 Montavimo darbai ir medžiagos

2018.06.06

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Suma žiniaraščiui 17297.07 EUR			
					Kaina EUR			
					D. užm.	Medžiagos	Mechanizm.	Iš viso
1 Montavimo darbai ir medžiagos								
1 N48-266		Užpilamo augalinio dirvožemio sluoksnio storio 40cm nuimti	100m3	1,08	1012,50	109,08		1121,58
2 R61P-0213		Nukasto grunto išvežimas (atstumas 10 km, pakraunant autokrautuvu)	100m3	1,08	36,41		416,34	452,75
3 N1P-0604		Smėlio atvežimas autosavivarčiais	t. m3	54,00	319,30			319,30
4 N1P-0802		Grunto tankinimas motorizuotu vibrovolu, kai gruntas išlyginamas rankiniu būdu (I-II grupės gruntas)	100m3	1,08	88,10		50,02	138,12
5 F27-1-3		Vejinių bortelių sudėjimas	100m	0,74	96,20		4,74	100,94
6 N57P-3705		Žalios spalvos 3 cm storio sintetinės dangos įrengimas iš gumos mišinio	100m2	2,70	698,00	73,48	57,43	828,91
7 88001001		Vejos borteliai	vnt	74,00		199,8		199,80
8 88001002		Smėlis	m3	54,00		594,54		594,54
9 88001007		Betonas	m3	27,00		1404,00		1404,00
10 88001003		Dolomitinė skalda	m3	27,00		756,00		756,00
11 88001004		SBR granulės	kg	3000,00		660,00		660,00
12 88001005		EPDM granulės	kg	2500,00		3250,00		3250,00
13 88001006		Poliuretaniniai klėjai	kg	700,00		1897,00		1897,00
Skyriuje 1					2250,51	8943,90	528,53	11722,94
Viso žiniaraštyje 1					2250,51	8943,90	528,53	11722,94
Papildomų medžiagų vertė 1.00%						89,44		
Papildomas darbo užmokestis 8.00%(2250.51)					180,04			
Soc.draudimo išlaidos 31.00%(2250.51+180.04)					2430,55	9033,34	528,53	11992,42
Statinio statybos išlaidos					753,47			
Statybvietės išlaidos 3.00%					3184,02	9033,34	528,53	12745,89
Iš viso tiesioginės išlaidos								382,38
Pridėtinės išlaidos 20.00%(2250.51+180.04)								13128,27
Pelnas 5.00%(13128.27+486.11)								486,11
Iš viso netiesioginės išlaidos								680,72
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%								1166,83
Bendra vertė be PVM								14295,10
Bendra vertė su PVM								3001,97
								17297,07

Sudarė: M.Kleiza



Darbo pavaduotoj
iki